veggiamo molti nomini tanto vili e di si bassa condizione che quasi non pare esser altro che bestia; cosi è da porre e da credere fermamente che sia alcuno tanto nobile e di si alta condizione che quasi non sia altro che Angelo, altrimenti non si continuerebbe la umana spezie da ogni parte che esser non può."—*Cino*, vii. 3.

\* "Ciascuna cosa da providenzia di propria natura impinta è inclinabile alla sua perfezione."—*Convito*, i. 2.

† "Nam etsi aliæ sunt essentiæ intellectum participantes, non tamen intellectus earum est possibilis ut hominis."—*Monarchia*, i.

‡ *Convito*, iv. 15.

§ "Deus et natura nil otiosum facit, sed quicquid prodit in esse, est ad aliquam operationem . . . Est ergo aliqua propria operatio humanæ universitatis, ad quam ipsa universitas hominum in tanta multitudine ordinatur a quam quidem operationem nec homo unus, nec domus una, nec v. cinia, nec una civitas, nec regnum particulare pertingere potest. . . Patet igitur, quod ultimum de potentia

may be, it certainly exists, and it is our duty to endeavour to discover and attain it. Mankind, then, ought to work together in unity and concord, in order that the intellectual power bestowed upon them may receive the highest possible development in the double sphere of thought or action.\* It is only by harmony, consequently by association, that this is possible. Mankind must be *one*, even as God is *one*:—one in organisation, as it is already *one* in its principle. Unity is taught by the manifest design of God† in the external world, and by the necessity of an aim. Unity requires something by which it may be represented; hence the necessity of an unity of government. Therefore it is indispensable that there be some centre to which the collective inspiration of mankind may ascend, thence

ipsius, humanitatis est potentia, sive virtus intellectiva. Et quia potentia ista per unum hominem, seu per aliquam particularium communitatum superius distinctarum, tota simul in actum reduci non potest, necesse est multitudinem esse in humano genere per quam quidem tota potentia hæc actuetur."—*Monarchia*, i.

\* "Proprium opus humani generis totaliter accepti est actuare emper totam potentiam intellectus possibilis per prius ad *speculandum*, et secundario propter hoc ad *operandum* per suam extensionem."—*Monarchia*, i.

† "Et cum cælum totum unica motu, scilicet primi mobilis, et unico motore, qui Deus est, regulate in omnibus suis partibus, motibus, et motoribus . . . humanum genus tunc optime se habet, quando ab unico principe tanquam ab unico motu, in suis motoribus, et motibus regulatur. Propter quod necessarium apparet ad bene esse mundi monarchiam esse, sive unicum principatum, qui Imperium appellatur."—*Monarchia*, i.